
落選通知〔ＲＭ事務所選定結果のご通知と御礼〕テンプレート【RMAJ】20200801 版.docx 

  

このテンプレート【RMAJ】の利用上の注意点 

⚫ 関心を表明していただいた事業者（ＲＭ事務所など）に対して、落選を伝えるための通

知です。 

 

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 

〇〇〇〇株式会社 御中 

〇〇〇〇管理組合 

理事長 〇〇 〇〇 

 

選定結果のご通知と御礼 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、弊管理組合〇〇〇〇業務に関し、お見積りをいただき、また、ヒアリン

グにご出席していただいたことにお礼申し上げます。 

 残念ながら、貴社に決定とはまいりませんでした。しかしながら、貴社の技術力等

に対する評価は高いものがあり、今後とも機会がありましたらよろしくお願い申し上

げます。 

謹白 


